２００８年２月６日
組 合 員 各 位

東京都
正 札

シール印刷協同組合
理 事 長 小 宮 山 光 男

平成 19年度組合員研修会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の組合員研修会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙の折、誠に恐縮ではござ

いますが、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。なお、お申し込みの方のみ、後日、集

合場所等をお知らせ致します。
敬具

記

１．開 催 日    ２００８年３月１３日（木）～１４日（金） １泊２日

２．研 修 視 察 先    ㈱サンメック、㈱フォーワテック・ジャパン（旧・㈱中越シール印

刷）、㈱三條機械製作所

３．会 費    ２０，０００円（１名：往復大型チャーターバス代、昼食・宿泊費等含む）

４．スケジュール    ①３月１３日（木）８時上野出発→（昼食）→㈱サンメック視察→

宿泊先（弥彦神社近く＝四季の宿 みのや）
            ②３月１４日（金）宿泊先→㈱フォーワテック・ジャパン視察→㈱
                     三條機械製作所（昼食含む）視察→１９時３０

分頃上野着・解散        以上予定

５．定 員   ２５名
（参加申し込みと同時に会費を下記にお振込み下さい。振込料は各自ご負担下さい）
◆三菱東京ＵＦＪ銀行  雷門支店  普通貯金 ０７７５７３９
※申し込み締め切り＝２月２２日(金) ただし、定員になり次第締め切ります。

下記申込書にご記入の上、本紙をこのままＦＡＸ（０３－５８２８－８７９７）願います。
以上

組合員研修会 参加申込書

事業所名

参加者名